Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Знаменская средняя общеобразовательная школа»

                                                                ПРИКАЗ

22.09.2023.                                            с.Знаменка                                                         № 326

Об утверждении штатного расписания

МБОУ «Знаменская СОШ», структурного подразделения

МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольная группа, центра

образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста» на 2023 год

В целях совершенствования организационно-штатной структуры

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя

общеобразовательная школа», в связи с началом нового учебного года на основании

согласования с  ПК ППО МБОУ «Знаменская СОШ» (протокол № 11 от 22.09.2023г.)

Приказываю:

1. Утвердить штатное расписание на 2023 год работников МБОУ «Знаменская

СОШ» (приложение 1) .

2. Утвердить штатное расписание на 2023 год структурного подразделения МБОУ

«Знаменская СОШ» - дошкольная группа (приложение 2).

3. Утвердить штатное  расписание на 2023 год работников МБОУ «Знаменская

СОШ» Центр образования естественно-научного и технологического профилей

«Точка роста»   (приложение 3)

4. Ввести в действие штатные расписания на 2023 год с “01” сентября 2023 г.

5. Главному бухгалтеру Дериду Николаю Александровичу обеспечить начисление и

финансирование расходов по штатным расписаниям в пределах средств,

предусмотренных на оплату труда работников.

6. Признать утратившими силу следующие приказ(-ы): приказ  № 9 от 16.01.2023г.

«Об утверждении штатного расписания МБОУ «Знаменская СОШ» и

структурного подразделения МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольная группа на

2023 год.», приказ № 11 от 16.01.2023 г. «Об утверждении штатного расписания

МБОУ «Знаменская СОШ» Цент образования естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста» на 2023 год»

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Дерида Николая Александровича

Директор

Е.М.Шевченко

С приказом ознакомлены:

Дерид Н.А._________________22.09.2023 г.